
KOMPLET DOKUMENTÓW  W DNIU OBRONY PRACY DYPLOMOWEJ 

NA OBRONĘ PRZYNOSICIE PAŃSTWO NASTĘPUJĄCE DOKUMENTY: 

• PRACA DYPLOMOWA  dwustronnie drukowana podpisana 

przez promotora na dole strony tytułowej  

• Płyta CD w opakowaniu papierowym. PŁYTA CD  musi być trwale oznaczona 

czarnym markerem : imieniem i nazwiskiem autora pracy , tytułem pracy 

dyplomowej i numerem albumu  oraz podpisana z datą raportu przez promotora 

• Oryginał oświadczenia autora pracy dyplomowej- zał. nr 1 do Procedury 

Antyplagiatowej  
 

WYMAGANE DOKUMENTY PRZED OBRONĄ PRACY DYPLOMOWEJ 

1. KOMPLET WYMAGANYCH DZIENNICZKÓW PRAKTYK z semestru 10  

 

PROSZĘ DOSTARCZYĆ NAJPÓŹNIEJ do Dziekanatu do dn. 12.06.2023 r.   
 

       2.  ANKIETA OSIĄGNIĘĆ  STUDENTA – Student w Wirtualnym Dziekanacie wpisuje swoje   

osiągniecia ( JEŚLI JE POSIADA) , a Dziekanat akceptuje taki wpis na podstawie 

dostarczonych przez studenta  oryginałów dokumentów – do  12.06.2023 r. 

       3. KARTA OBIEGOWA JEST DOSTĘPNA w WIRTUALNEJ UCZELNI. 

rozliczenie następuje W FORMIE ELEKTRONICZNEJ, a nie papierowej.  

KAŻDY STUDENT W SPRAWIE ROZLICZENIA KARTY OBIEGOWEJ 
POWINIEN WYSŁAĆ MAILA z PROŚBĄ O ROZLICZENIE OBIEGÓWKI DO 
PONIŻSZYCH JEDNOSTEK : 

• Biblioteka Główna  

e-mail: kartaobiegowa.bg@wum.edu.pl,  

• Biuro Świadczenia dla Studenta 

e-mail: magdalena.piechnik@wum.edu.pl  

• Domy studenckie  

e-mail: monika.baranska@wum.edu.pl lub        

agnieszka.milaniuk@wum.edu.pl 

  Studenci którzy nie korzystali z domów studenckich , nie muszą 

pisać malia w sprawie rozliczenia, ponieważ Dziekanat będzie 

poinformowany przez Domy Studenckie o ich rozliczeniu. 

https://wydzialmedyczny.wum.edu.pl/sites/wydzialmedyczny.wum.edu.pl/files/zarzadzenie_rektora_nr_34_z_dnia_11_kwietnia_2019_r._zalacznik_nr_1_oswiadczenie_autora_pracy_dyplomowej.pdf
https://wydzialmedyczny.wum.edu.pl/sites/wydzialmedyczny.wum.edu.pl/files/zarzadzenie_rektora_nr_34_z_dnia_11_kwietnia_2019_r._zalacznik_nr_1_oswiadczenie_autora_pracy_dyplomowej.pdf
mailto:monika.baranska@wum.edu.pl
mailto:agnieszka.milaniuk@wum.edu.pl


4. Student przesyła pracę dyplomową w dwóch plikach w 

WORD i PDF do promotora w celu sprawdzenia w programie JSA 

najpóźniej do 15.05.2023r., promotor wprowadza pracę dyplomową 

do Systemu JSA, jeśli praca magisterska nie będzie miała znamion 

plagiatu to promotor ją akceptuje i przesyła raport do Dziekanatu.  

Może być taka sytuacja, że praca dyplomowa będzie wykazywała 

duży procent plagiatu, to wtedy promotor kontaktuje się ze 

studentem i kieruje pracę do poprawy. Student zobowiązany jest do 

jej poprawienia i przesłania do promotora poprawionej pracy 

magisterskiej do 31.05.2022r. 

Obrony prac dyplomowych są zaplanowane  

w dniach 22-30.06.2023                                              

5. DZIEKANAT PRZESYŁA DO RECENZENTA – DRUK RECENZJI i 

pracę dyplomową, po otrzymaniu napisanej recenzji przesyła ją do 

studenta i promotora w celu zapoznania się. 

Osoby, które nie przystępują do obrony pracy dyplomowej w czerwcu 

muszą złożyć podanie o przedłużenie terminu pracy dyplomowej do 

dnia 09.06.2022  w Dziekanacie w Uniwersyteckim Centrum 

Stomatologii  piętro IV, pok. 5.44. W podaniu należy wpisać termin  

do 15.08.2023r. ( do tego dnia należy przesłać w całości pracę 

dyplomową do promotora , by mógł wprowadzić plik z pracą  

do systemu JSA-  drugi termin obron zaplanowany jest   

od 07-11.09.2023r.) 

         6. DOWÓD WPŁATY ZA DYPLOM : 60zł   – POTWIERDZENIE OPŁATY 

PROSZĘ PRZESŁAĆ NA E- MAILA lub dostarczyć osobiście DO DZIEKANATU do dnia 15 maja 

2023 r. Wpłaty należy dokonać na indywidualne konto studenta widoczne po zalogowaniu w 

Wirtualnej Uczeni,  kontekst DOKUMENTY. W tytule proszę wpisać: opłata za dyplom , swoje 

imię i nazwisko. 

WARUNKIEM PRZYSTĄPIENIA DO OBRONY PRACY DYPLOMOWEJ  

JEST ZALICZENIE WSZYSTKICH PRAKTYK I DOSTARCZENIE POPRAWNIE 

WYPEŁNIONYCH DZIENNICZKÓW. 



 WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY 

MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW 

WYDZIAŁ LEKARSKO-STOMATOLOGICZNY 

KIERUNEK  FIZJOTERAPIA 

 

 
 

WZÓR STRONY TYTUŁOWEJ 

 

 

 

IMIĘ I NAZWISKO AUTORA PRACY 

NUMER INDEKSU: 

 

TYTUŁ PRACY 

 

 

 

Praca na stopień magistra 

       Kierunku Fizjoterapia 

Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 

 

 

 

   

  

   

Praca napisana pod kierunkiem:  

 

 

 

Warszawa, 2022 



 

WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY    Czcionka 14, Times New Roman 

                                                                                           DRUKOWANE LITERYWYTŁUSZCZONE 

 MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW 

 

WYDZIAŁ LEKARSKO-STOMATOLOGICZNY – Czcionka 12, Times New Roman  
DRUKOWANE LITERY WYTŁUSZCZONE 

 
KIERUNEK   FIZJOTERAPIA- Czcionka 12,  Times New Roman  DRUKOWANE 

LITERY WYTŁUSZCZONE 

IMIĘ I NAZWISKO AUTORA PRACY- Czcionka 14, Times New Roman, 

DRUKOWANE LITERY 

 

NUMER INDEKSU: - Czcionka 12, New Roman  DRUKOWANE LITERY 

 

TYTUŁ PRACY- Czcionka 14, Times New Roman, DRUKOWANE LITERY WYTŁUSZCZONE 

 

Praca na stopień magistra 

Kierunku Fizjoterapia                        Czcionka 14, Times New Roman,  

Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego                  litery pisane 

                      

Praca napisana pod kierunkiem:  Czcionka 12, New Roman, litery pisane   

 

Warszawa, 2023- Czcionka 12 Times New Roman , litery pisane wytłuszczone  

 

             

 

 

 

 


